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Ahtaat ajat 
 
Eduskuntaan taidetaan lopultakin saada lisärakennus, johon sijoitetaan kansanedustajien avustajia ja 

muuta virkakuntaa sen verran, että vanhassa eduskuntatalossa mahtuu taas liikkumaan. Nykyisinhän 

edustajien ja heidän avustajiensa yhteiset työtilat ovat niin ahtaat, etteivät molemmat mahdu niihin 

millään yhtä aikaa. Tästä syystä kansanedustajat ovat omassa talossaan kuin huutolaispoikia ja - 

tyttöjä. He joutuvat etsimään sijansa kuka mistäkin. Siksi esimerkiksi sauna on melkein jatkuvassa 

käytössä, samoin lähiseudun ravintolat. Ovatpa jotkut onnettomat joutuneet hakeutumaan jopa 

eduskunnan suureen saliin, jossa on kovat ja epämukavat jakarandatuolit. Mitä sellaisillakin 

työnteosta tulee. Tilannetta kuvaa hyvin hirtehinen nimitys: "täysistunto". 

 
Kun avustajia saadaan vähemmäksi vanhasta talosta, työtilat paranevat olennaisesti, jopa niin että 

voidaan palkata uusia avustajia. Heitä tarvitaankin nykyistä enemmän, koska jotenkinhan on 

hoidettava ns. logistiikka vanhan ja uuden eduskuntatalon välillä. Ne ovat monen kymmenen metrin 

päässä toisistaan, ja välistä taitaa mennä jopa junarata, joten on mahdotonta ajatella, että edustajat 

itse ramppaisivat edestakaisin talosta toiseen kertoakseen avustajilleen, mitä on seuraavaksi tehtävä. 

Tarvitaan siis lähettejä, vähintään yksi per kansanedustaja. Heitä varten voitaneen rakentaa 

eduskuntatalon ja lisärakennuksen väliin vielä yksi välitalo, jos se vain saadaan jotenkin 

mahtumaan asemakaavaan. 

 
Lisärakennuksen ikävä puoli on se, että sen varjolla näyttää jäävän rakentamatta toinen 

välttämättömyys, golfin harjoittelurata eduskunnan kellariin. Se merkitsee sitä, että suomalaiset 

kansanedustajat joutuvat häpeämään ulkomaisten virkaveljiensä seurassa, kun he pistäytyvät 

valiokuntamatkoilla vaikkapa Espanjassa, Amerikoissa tai Japanissa. 

 
Kaikissa noissa paikoissa ja monessa muussakin nimittäin on tapana tiukan asiaohjelman jälkeen 

vetäytyä pelaamaan golfia. Se on melkein kuin sauna Suomessa. Usein golfradoilla jopa tehdään 

merkittäviä päätöksiä, tai ainakin pohjustetaan niitä. Aika noloa on, kun suomalaiset edustajat 

joutuvat tunnustamaan punastellen, että mepä ei tuota kolopalloa osata, kun ei ole päästy 

harjoittelemaan. Muut lähtevät tiiauspaikoille ja viheriöille iloisesti rupatellen ja raikasta ilmaa 

nuuhkien, mutta suomalaispolojen täytyy jäädä golfkerholle - ja tietäähän sen, mitä siellä sitten 

ajankuluksi tehdään. Saattaa käydä niinkin, että kaikkien muiden EU-maiden edustajat päättävät 

golfatessaan vaikkapa ottaa käyttöön koko unionissa yhden ja saman kielen, joka kootaan kaikista 

jäsenkielistä. Paitsi suomesta, koska suomalaiset eivät ole mukana etujaan valvomassa, eivätkä 

luultavasti tajua koko asiasta enää yhtään mitään, kun toiset tulevat sitä heille kohteliaasti 

selostamaan golfkerholle. 

 

Ja kaikki tämä vain siksi, ettei kärttyinen kansamme halua suoda eduskunnan kellariin golfin 

harjoittelupaikkaa. 
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